INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina
   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370  - Brasil

EDITAL N° 001/2017

Comissão de Análise de Inscrições do Processo Simplificado para Vagas Ociosas para

Ingresso no Curso Técnico em Enfermagem

A Comissão de Análise de Inscrições do Processo Simplificado para Vagas Ociosas para Ingresso no

Curso Técnico em Enfermagem Campus Londrina, designada pela portaria 131 de 12 de junho de

2017, da direção geral do Campus Londrina, considerando o Edital 42/2017 PROENS torna público o

resultado das homologações das inscrições do Processo Simplificado para vagas ociosas para ingresso

no Curso Técnico em Enfermagem.

Ficha de
Inscrição

Candidato RESULTADO

001 Sandra Maria Delmilio Deferido

002 Sueli Venancio de Moraes Deferido

003 Valter Rogerio Tuchlinowicz Resner Deferido

Gabriela Machado Ezaias Paulino                                               Gabrielle Jacklin Eler

           SIAPE 2343429      SIAPE 1801608

Juliane Pagliari Araujo

SIAPE 1792283

A via original encontra-se assinada